
POSTANOWIENIE  NR  251/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z drńa  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Biała

Na podstawie art. 182 F:3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Biała.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

as 4

tX SNF.RADZU UI. ń

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

a w Sieatadzu  i

Łukasz  A  ięt



Załączniki  do postanowienia  nr

251/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminny  Ośrodek  Kultury  i Sportu  w Białej,  Biała  Druga  4A,

98-350  Biała:

l.  Janusz  Walenty  Antczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Biała  Rządowa

2. Marta  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn. Radomina

3. Magdalena  Kamola,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biała  Druga

4.  Ewelina  Kupska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Biała

Rządowa

5. Iwona  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Mokrsko

6. Aneta  Katarzyna  Sułkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Radomina

7. Urszula  Walaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wiktorów



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Urząd  Gminy  Biała,  Biała  Druga  4B,  98-350  Biała:

1.  Zuzanna  Róża  Ciapcińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Staw

2.  Olesława  Marianna  Gruszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biała  Druga

3.  Janina  Marianna  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Turów

4.  Edyta  Maria  Kupska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biała  Rządowa

5. Hubert  Piestrzyński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wiktorów

6.  Cezary  Jacek  Walaszczyk,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wiktorów

7.  Halina  Elżbieta  Wlodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Biała-Parcela



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP  w Białej  Rządowej,  Biała  Rządowa  97A, 98-350

Biała:

1.  Stanislawa  Marianna  Bakota,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Biała  Rządowa

2. Katarzyna  Joanna  Chudecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Biała

Rządowa

3. Monika  Bożena  Dwornicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4. Anna  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

5. Artur  Paweł  Pilor,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Wydrzyn

6. Krystyna  Danuta  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Biała  Rządowa

7. Karolina  Woźniak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Raczyn



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Dom  Ludowy  w Kopydłowie,  Kopydłów  36, 98-350 Biała:

1.  Ireneusz  Stanisław  Dziuba,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wiktorów

2. Marcin  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dąbrowa

3. Igor  Nowak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Biała-Parcela

4.  IzabelaMagdalenaStępień,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.BiałaRządowa

5. Marta  Danuta  Sucharska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam. Dębina

6. Waldemar  Stanisław  Wierzbiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Łyskornia

7. Marzena  Wypszlak,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Gminne  Centrum  Informacji  w  Łyskomi,  Łyskornia  55, 98-350

Biała:

1.  Karina  Magdalena  Czarna,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Huby

2.  Agata  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Łyskornia

3. Sławomir  Józef  Maciejewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Poręby

4.  Anna  Maria  Malanowicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Łyskornia

5. Bożena  Stanisława  Olender,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biała-Parcela

6.  Longin  Walczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

7.  Jacek  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Jodłowiec



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Młynisku,  Młynisko  39,  98-

350  Biała:

1.  Milena  Katarzyna  Całus,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Poręby

2.  Marzena  Łyczko,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zatn.  Wydrzyn

3.  Elżbieta  Teresa  Mikuś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Młynisko

4.  Olga  Pasierbowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Czastary

5.  Dominika  Stanek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Młynisko

6.  Krystyna  Barbara  Wykrota,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Biała

Druga

7.  Grażyna  Zofia  Żółtaszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Naramicach,  Naramice  125,

98-350  Biała:

1.  Maria  Teresa  Bajzert,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rososz

2.  Justyna  Ewa  Bator,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rososz

3.  M«ena  Kosowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

4.  Anna  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Wieluń

5.  Aneta  Ewa  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Młynisko

6.  Sylwia  Agata  Pawełczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Łyskornia

7. Kinga  Julia  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Biała  Rządowa

8. Elżbieta  Izabela  Walczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

9.  Daniel  Tomasz  Włodarczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Biała-Parcela



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konoprńckiej  w

Białej,  Biała-Parcela  12,  98-350  Biała:

1.  Katarzyna  Baraniak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Dębina

2.  Marta  Joanna  Fryta-Fornalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zarn.  Łyskornia

3.  Bogusław  Józef  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Turów

4.  Anita  Maria  Lis,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Wieluń

5.  Jan  Antoni  Pichlak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biała  Rządowa

6.  Maria  Jolanta  Rusiłowska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biała-Parcela

7.  Magdalena  Szkudlarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biała-Parcela


